(1) Pierre II de Ferrières, abbé de 1-251 à 1589.
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(lebant super quatuor arpentis et dimidio terre sitis in torritorio do

Amblevilla, Rothomagensis diocosis. in quibus de novo homines

de Amblevilla, quibus illa ad censum tradidimus, vineas plantave-

runt, nos, pensata utilitate ecclosie nostro, in recompensationoin

premissorum, dedimus et quitavimus supradictis abbati et conventui

Vailis Béate Marie, imperpetuum, quartam partem campipartis quani
habebamus in octo arpentis ipsorum monadiorum sitis in dicto tor-

ritorio de Amblevilla quod dicitur Bufocart , quorum décima est

eorumdem ; item et quartam partem campipartis quam habebamus

in tribus arpentis et duodccim perticis terre sitis in codem territorio

versus Coudrai , ipsorum mon.ncliorum , salva nobis décima quam
liabemus in eisdem tribus arpentis et duodecim perticis prcdictis.

Et promittimus bona fide quod contra premissa, per nos vel per

alium, non veniomus in futurum. In cujus rei testimonium, sigilla

nostra prcsentiljus litteris duximus appononda. Datum anno Domini

millesimo ce" septuagesimo primo, mense junio.

Arch. nat., S ins, n" 7.

Donation par Gautier la Vacher et Gentiane, sa femme, d'Am-

blaincillo, à l'abbaye du Val, de onze quartiers de blé et d'acoine

qu'ils prenaient chaque année dans la granqe des religieux ,

à Beauooir.
25 août 1271.

Universis prosentes littoras inspecturis, vicarius Rothomagonsis

arcbiepiscopi in Pontisara et in Vulgassino Francie, salutem in

Domino. N'otum facimus quod , in nostra presentia constituti , Gal-

terus dictus le Vachier et Gensciana, ojus uxor, tune de parrocliia

de Amblenvilla, ut dicebant, recognoverunt se donavis.se et in ])U-

ram et perpetuam elemosinam concessisse, sine spe revocandi, viris

religiosis abbati et conventui Vailis Beato IMarie, Parisiensis dio-

cesis, et eorum monasterio, undecim quarterios bladi ctaveno, sci-

licet medietatem ipsorum bladi et aliam medietatem aveno, quos

ipsi dicebant se habere et porcipero singulis annis nomine annui

redditus in granchia dictorum religio.sorLim sita apud locuni quod
dicitur Biauvaair, in parrochia de Amblenvilla , percipiendos et lia-

bcndos a dictis religiosis et eorum successorilius singulis annis in

dicta granchia, et ab ipsis causam habentibus, pacifîce, etc In

cujus rei testimonium, nos, ad instantiam dictorum Galteri et ojus

uxoris, presentibus littcri-s sigi!lum curie Pontisare duximus appo-

nendum. Datum anno Domini millesimo ce» septuagesimo primo,